

מ"י 2718/08/14 - משטרת ימ"ר חוף נגד פנחס יפרח

בית משפט השלום בחיפה

07 אוגוסט 2014

מ"י 2718-08-14 משטרת ימ"ר חוף נ' יפרח

בפני כב' השופטת איילת הוך-טל
המבקשת
משטרת ימ"ר חוף
נגד
פנחס יפרח
החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מר אלכס רומנוב

ב"כ החשוד: עו"ד אסף ברדוגו

החשוד בעצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד ב-5 ימים.

הבקשה נסמכת על עילת המעצר המעוגנת בסעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

שמעתי טענות הצדדים ועיינתי עיין היטב, בחומר החקירה הלכאורי שהוגש לעיוני ובפרט במסמך שסומן על ידי במ/2 ובאתי לכלל מסקנה, כי יש בידי המבקשת ראיות לכאורה שיש בהן, לכאורה, כדי להוכיח אשמתו של החשוד בעבירות המיוחסות לו שהן עבירות של סחר בסמים.

לאור טיבן של העבירות המיוחסות לחשוד וחלקו בבצוען כפי העולה מחומר החקירה, שוכנעתי, כי בנסיבות העניין יש עילה לכאורה לבקש מעצרו של החשוד עד תום ההליכים וזאת, כמפורט בסעיף 21(א)(1)(א).

לא שוכנעתי, כי בנסיבות העניין שבפני, ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה וקביעת תנאי שחרור

עמוד 1

שפגיעתם בחרותו של החשוד פחותה ואולם אין בכך כדי להציג כל עמדה ביחס לחלופה הולמת ככל שתוצג במסגרת בקשה למעצר עד תום הליכים לכשתוגש שאז תבחן כל חלופה כזו לגופה באשר זהו המקום הראוי לדון בה.

לאור כל האמור לעיל ובשים לב גם להיקפו של חומר החקירה הלכאורי הקיים, הנני מאריכה מעצרו של החשוד עד יום 10/8/14 שעה 10:00.

בשים לב לטענות ב"כ החשוד ביחס לטיפול הרפואי, אין לי אלא להצטער על הדברים שנשמעו.

מעיון בתיק החקירה עולה כי החשוד עבר ניתוח בסמוך לפני שנעצר וכי גם במעצר אגב שהותו בבית החולים תוך שבית משפט זה התייחס בסוגיית הצורך לקבלת טיפול רפואי כבר בהחלטה מיום 4/8/14 ולא מצאתי כל אינדקציה בתיק לכך שניתן הטיפול הנחוץ.

בנסיבות אלו, אבקש משלטונות המעצר וממנהל מתקן הכליאה בפרט, לדאוג לכך שהחשוד יקבל לאלתר כל טיפול רפואי הנחוץ לו עקב מצבו ולמניעת התדרדרות.

אבקש משלטונות המעצר לאפשר לחשוד 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה וכן קבלת פרטי ציוד אישיים ככל שבני המשפחה יגיע להביאם.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

המזכירות תדאג להעביר העתק פרוטוקול זה למנהל מתקן הכליאה.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד,
07/08/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת